Justifica - se a aquisição desses produtos tendo em vista atender o Departamento de

Cultura com os Projetos do Plano de Ação para as atividades em 2016, conforme a lista abaixo.

• PROJETO BALÉ

• PROJETO FACES

Valor de referência Global de no máximo: R$ 8.089,96 (Oito mil oitenta e nove reais e
noventa e seis centavos).

A despesa decorrente do objeto desta licitação ocorrerá à conta de recursos específicos
consignados no Orçamento de 2016.
• 04.006.13.392.0054.2069 - Manutenção e Ene. Com Depto. De Cultura.

3390.30.00.00.00 (0105) - Material de Consumo

[...]

VALOR UNITÁRIO: RS 62,33
VALOR TOTAL: R$ 623,30

3.12PRODUTO/SERVIÇO: SAPATILHAS PRETAS (34,35,36,37,38) 05 DE CADA TAMANHO
QUANTIDADE: 25

VALOR UNITÁRIO: R$ 148,33
VALOR TOTAL: R$ 3.708,25

,o\'^as

0^

4.1. Valor de referência Global de no máximo: R$ 8.089,90 {Oito mil e oitenta e nove reais e noventa
centavos).

4.2. A despesa decorrente do objeto desta licitação ocorrerá à conta de recursos específicos
consignados no Orçamento:

• 04.006.13.392.0054.2069 - Manutenção e Ene. Com Depto. De Cultura
3390.30.00.00.00 (0105) - Material de Consumo

[...]

3 R$ 180,0C cento e oitenta reais RS 540,00 quinhentos e quarenta reais

2
FIGURINOS DEANJOS(M/6 8,12.16)

FANTASI UNO. 3 R$ 180,00 cento e oitenta reais RS 540,00 quinhentos e quarenta reais

3
FIGURINOS DE PRINCESAS DIFERENTES (P/M/G)
8,12.16/AOÜLTO) FANTASI UNO. 4 R$ 205,00 duzentos e cinco reais RS 820,00 oitocentos e vinte reais

4
FIGURINOS DE DUENDE

FANTASI UNO. 3 R$ 140,00 cento e quarenta reais RS 420,00 quatrocentos e vinte reais

5
FIGURINOS PALHAÇO TAMANHOS DIFERENTES P/M/G

FANTASI UND. 3 RS 125.00
cento e vinte e cinco

reais
RS 375,00

trezentos e setenta e cinco

reais
FIGURINOSOE REI P/M/G FANTASI 3 R$ 150.00 RS 450,00
FIGURINOS DE CACHORRO FANTASi 1 R$ 160,00 RS 160,00
FIGURINOS DEGAUNHA FANTASi 1 R$ 140,00 RS 140,00

6
FIGURINOS DE VACA

FANTASI UNO. 1 R$ 140,00 cento e quarenta reais RS 140,00 cento e quarenta reais

7
FIGURINOS DE BURRO

FANTASI UNO. 1 RS 145,00
cento e quarenta e cinco

reais
RS 145,00

cento e quarenta e cinco

reais
PERUCAS CABELO SINTÉTICO COR VARIADAS/TAM.
VARIADOS

FANTASI 10 RS 72,00 RS 720,00

8
SAPATILHAS PRETAS (34,35.36,37,38) 05 DE CADA
TAMANHO

FANTASI UNO. 25 RS 160,00 cento e sessenta reais RS 4.000,00 quatro mil reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA i3.450,00

PAPELARIA PANTANAL LTDA- EPP

FONE: 3641-2003
Avenida Osasoo Lote 12 Quadra 01 CPAl

Cep: 78055-055 Cuiabá-MT
E-mail: paiitanalvendas8@hotmaLl.com

R$ 8.450,00 oito mil, quatrocentos e cinqüenta reais

Declaramos que nos preços aprensentados na proposta estão inclusos todos oscustos e despesas, tais como, custos diretos e indiretos, tributos incidendes, taxas de
administração, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, treinamentos, lucros, transporte incluido preço unitário e global CíF e outros necessários ao